

تأکید مجدد روسیه بر غیر قانونی بودن تحریم‌های امریکا علیه ایران

نماینده روسیه در نشست دیروز شورای امنیت که راجع به مرور وضعیت ایران در رابطه با رژیم تحریم‌های این کشور با هر گزار شد، نوعی رویارویی حقوقی قاطع را در دفاع از ایران و شاید هم به تلافی تحریم‌های یکجانبه علیه این کشور در قبال بحران اوکراین به نمایش گذاشت.

الکساندر پانکین، با مجموعه‌ای از مستندات حقوقی تلاش کرد تا بی‌اعتباری گزارش هیئت کارشناسان تحریم قطعنامه ۱۹۲۹ را که به منظور کمک به کمیته تحریم ۱۷۳۷ ایجاد شده است محرز نماید، زیرا در پروتوا اقدام، تمرکز کمیته تحریم بر گزارش مذکور نیز خنثی می‌گردد. دیدگاه‌های روسیه در این زمینه را می‌توان در پنج محور زیر دسته‌بندی کرد:

اول، همه اقدامات کارشناسان تحریم از جمله داده‌ها و تحلیل‌های آنها، محرمانه بوده و نباید به صورت خودسرانه در اسناد کمیته درج شود. از این رو، عملکرد کمیته تحریم شورای امنیت در مورد گنجاندن بخشی از ادعاهای هیئت کارشناسان تحریم در گزارش اخیر به شورای امنیت نادرست و خلاف رویه بوده است.

دوم، نظرات ابراز شده توسط کارشناسان عضو هیئت، صرفاً دیدگاه‌های شخصی آنها است و هرگز نظر کمیته محسوب نمی‌شود. بنابراین، مادامی که کمیته به صورت جمعی تصمیمی اتخاذ نکرده است، این نظرات شخصی به‌عنوان مبنا برای اقدام شورای امنیت در راستای فصل هفتم منشور نخواهد بود.

سوم، با اینکه برخی اعضای غربی شورا خواستار پیگیری اتهامات راجع به محموله تسلیحاتی مورخ ۳۱ مارس شدند، نماینده اظهار داشت که گزارش هیئت کارشناسان در این زمینه از نظر محتوا و مستندات، ناقص و دست دوم بوده است. این در حالی است که صرفاً بر اساس شواهد ناقص یا حدس و گمان نمی‌توان یک دولت را به تخلف از تحریم‌ها و قطعنامه‌های مربوط متهم یا محکوم کرد.

چهارم، روسیه از این فرصت برای تأکید مجدد بر نامشروع بودن کلیت تحریم‌های یکجانبه امریکا و اتحادیه اروپا و همچنین تحریم‌های جدید امریکا استفاده و تأکید کرد این تحریم‌ها «نافذ مبنای حقوقی بین‌المللی» بوده‌اند.

پانکین نهایتاً با تأکید بر شاخص عادلانه بودن و اهمیت راه حل مذاکراتی مورد توافق ایران و گروه ۵+۱، وضع هرگونه تحریم جدید علیه ایران را مورد انتقاد قرار داد و عملکرد کمیته تحریم را نیز ضایع بخش ندانست. زیرا این تحریم‌ها به شدت مذاکرات را تحت تأثیر منفی قرار خواهد داد و کمیته تحریم نیز به جای تشدید تنش‌ها در زمینه تسلیحات هسته‌ای ایران، می‌بایست بر صلاحیت خود تمرکز می‌کرد و چشم انداز مذاکرات را مدنظر قرار می‌داد. در نهایت، روسیه بسیاری از استدلال‌ها و انتقادهایی را که ایران می‌توانست در دفاع از حقوق و عملکرد خود و علیه این کمیته مطرح کند به نام خود مطرح کرده است.

رویکرد

کاهش امید به نتیجه بخش بودن مذاکرات نیویورک

شر من: ایران دامنه غنی‌سازی را کم نکند توافق در کار نیست

محمد جواد ظریف دیروز تهران را به مقصد نیویورک ترک کرد تا در نشست مجمع عمومی سازمان ملل شرکت و در حاشیه این نشست نیز با وزرای خارجه ۵+۱ مذاکره کند. بر خلاف دوره‌های قبل مذاکرات، این بار چشم انداز چندان روشنی برای به نتیجه رسیدن گفت‌وگوها وجود ندارد، مگر اینکه تحول قابل‌ملاحظه‌ای به وقوع بپیوندد. دیروز سیاست آل مانیپور بخش‌هایی از سخنان معاون وزیر خارجه امریکا در جمع ۲۰۰ سفیر خارجی را منتشر کرد تا او در آن گفته بدون کاهش قابل توجه دامنه غنی‌سازی ایران، توافق در کار نخواهد بود.

به گزارش جوان، مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ به یک نقطه صدمت رسیده و طرفین بر سر کلیدی‌ترین بخش فعالیت‌های هسته‌ای ایران، یعنی غنی‌سازی، به نقطه چالش رسیده‌اند. طرفین بر سر چند موضوع دیگر از جمله زمان‌بندی و نحوه لغو تحریم‌ها و تأسیسات آب سنگین اراک نیز اختلاف نظر دارند ولی بر ایند اظهار نظر‌ها نشان می‌دهد که اگر اختلافات بر سر غنی‌سازی حل و فصل شود، بقیه اختلافات غیر قابل حل و فصل نیست. عباس عراقچی هفته قبل بعد از ۱۹ ساعت مذاکره با طرف امریکایی در گفت و گو با بخش ویژه خبر شبکه دو سیما گفت که ایران بر اجازه غنی‌سازی در حد صنعتی، و نه صرفاً در محدوده آزمایشگاهی و تحقیقاتی، تأکید دارد. او پیش‌تر نیز گفته بود که برنامه غنی‌سازی ایران هرگز سمبلیک نیست تا نقطه کلیدی اختلافات روشن شود.

حال‌ا در شرایطی که محمد جواد ظریف، نفر اول تیم مذاکره کننده به نیویورک رفته، زندگی شرم هم دست روی همان نقطه‌ای گذاشته که عراقچی بر آن تأکید کرده بود. سیاست المانیپور نزدیک به کاخ سفید دیروز گزارش کرد و پندی شرم من هفته قبل در جمع ۲۰۰ کشور سفرای خارجی و واشنگتن، به آنها گفته که از طریق پایتخت‌های خودشان دو پیام را به ایران برسانند: «اهمیت استفاده از آنچه که ممکن است آخرین فرصت رسیدن به توافق هسته‌ای باشد و اینکه بدون کاهش دامنه برنامه غنی‌سازی ایران، احتمالاً هیچ توافقی وجود ندارد.» یک‌مقام دولت امریکا که در جریان سخنرانی شرم من قرار داشته، از قول او گفته که اگر ایران به شکل قابل توجه و قابل راستی آزمایی اندازه فعالیت‌های غنی‌سازی خودش را کاهش ندهد، هیچ تحریمی برادشه نخواهد شد.

این موضع‌گیری باعث شده که بر خلاف اظهارات خوش بینانه یا دست کم نیمه خوشبینانه دفتات قبل، اعضای دیگر ۵+۱ نیز چندان به مذاکرات جاری خوشبین نباشند. یک مقام از کشورهای عضو گروه ۵+۱ روز ۱۲ شهریور به المانیپور گفته: «ما خوشبین نیستیم، چونکه اختلافات بسیاری باقی مانده است.» او می‌گوید: «اولاً، مشکل بحث تعداد است. گروه ۳+۳ و ۵+۱ فکر می‌کند که (ایران) باید تعداد سانتیفیوزهای محدودی داشته باشد و اعضای ایرانی (مذاکره کننده) درباره تعدادی بسیار بیشتر صحبت می‌کنند. مصالحه سخت است.» این مقام ادامه داد: «وقتی که ما زمان را عقب انداختیم (تجدید توافق) امیدوار بودیم که چیزی اتفاق بیفتد و آن این بود که ایران گامی به جلو حرکت کند. شاید آنها هم مثل ما فکر می‌کردند.» ولی او می‌گوید که الان «ما خیلی‌ا هم دور هستیم.» او با ابراز امیدواری درباره اینکه اتفاقی زمینه جدیدی در نیویورک فراهم شود می‌گوید: «امیدوارم که در آنجا اتفاقی بیفتد.» رابرت آینهورن، عضو سابق تیم امریکایی مذاکره کننده با ایران هم گفته که «به نظر من بن بست اساسی باقی است.» او می‌گوید: «به‌نظرم آنها (ایران) صدقانه خواستار یک توافق هستند ولی به نظرم فکر می‌کنند که بدون توافق هم می‌توانند زندگی کنند.» او در عین حال گفته که برای انجام هرگونه اقدامی که برای موضوع فعلی ایران در باره غنی سازی، یک تاکتیک متوازن کننده مذاکرات و تاکتیک چانه زنی است یا اینکه یک خواسته بیاهتمام است.

وزیر خارجه امریکا در تازه‌ترین موضع‌گیری خود درباره مذاکرات گفته که ما توانمیر وقت داریم، نمی‌خواهیم در مورد اینکه چه میزان در مورد توافق توافق یبینی وجود دارد، صحبت کنم. امیدوارم که بشود راهی برای رسیدن به توافقی که برای دنیا هم مهم است، پیدا کنیم، با خیلی مسائل دشوار وجود دار.د. مواضع آنها هنوز نیاز به برخی تغییرات دارد. امیدوارم ایران هر آنچه در توان دارد، انجام دهد تا در این مسیر خلاق یا،ملاحظه و مفید باشد. این چیزی است که هر دو ما باید باشیم.

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۲ | ۲۱ ديقده ۱۴۲۵

گزارش یک محمد یابایی

هر چند باراک اوباما چهارشنبه گذشته استراتژی امریکا برای مبارزه با گروه تروریستی داعش را اعلام کرد اما با مرور زمان چالش‌های این مبارزه با داعش بیش از پیش آشکار می‌شود.از جمله همکاری با کشورهای با دوست‌های شان آلوده است، مخالفت تهران با ائتلافی به رهبری واشنگتن که نقشی مهم در شکل‌گیری داعش دارد و بدون حضور ایران موفقیت این ائتلاف در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، عدم اعتماد به مخالفان به اصطلاح میانه‌رو سوری و در نهایت تریس از اینکه حملات هوایی علیه داعش به نفع نیروهای محور مقاومت و به‌رپی تهران تمام شود.

به گزارش «جوان»، پس از گذشت دو روز از کنفرانس پاریس هنوز سؤال‌های زیادی درباره چگونگی تلاش غرب به رهبری امریکا برای انهدام گروه تروریستی داعش باقی مانده است. هیچ چشم‌انداز مثبت و سازنده‌ای در سیاست امریکا برای مبارزه با داعش و نه‌دیاری کشورهایی که جهت شرکت در این مبارزه اعلام آمادگی کرده‌اند وجود ندارد. کریستین کاس افسر سابق ارتش انگلیس و مشاور امور دفاعی و امنیتی در پایگاه اینترنتی الجزیره نوشت که «این سیاست بیشتر از اینکه ناشی از شتاب‌زدگی باشد بیشتر به علت شناخت تاریک و مبهم از وضعیت است.» روزنامه «وال‌استریت‌تورنال» در گزارشی است، با اشاره به عدم حضور ایران در نشستی که روز دوشنبه به بهانه مبارزه با داعش در پاریس پایتخت

پیرالملل

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

چرا ائتلاف بین‌المللی علیه تروریسم بی‌انگیزه است

محور مقاومت برنده جنگ امریکا با داعش



فرانسه بر گزار شد، نوشته است که این کنفرانس پیش‌تر در زمینه موضوعات کلیدی نداشته و تاثر آمریکا برای ائتلاف‌سازی با مانع مواجه شده است. علاوه بر کشورهای منطقه، حتی نزدیک‌ترین متحدان امریکا از جمله انگلیس هم هنوز تصمیم قطعی خود را برای پیوستن به حملات هوایی اعلام نکرده‌اند. «فیلیپ هاموند» وزیر خارجه انگلیس روز دوشنبه هر چند گفت این کشور قصد دارد «نقشی پیشرو» در مبارزه با داعش ایفا کند، اما در عین حال تأکید کرد که لندن هنوز تصمیم نهایی گرفته است که چطور باید در این مبارزه مشارکت داشته باشد.

یکی دیگر از نفع‌های ائتلاف امریکا مخالفت ایران با شرکت در این ائتلاف است. با وجود این به نظر می‌رسد امریکایی‌ها همچنان در تلاش هستند تا ایران را متقاعد کنند به این ائتلاف ملحق‌شود. جان کری وزیر خارجه امریکا روز دوشنبه پس از نشست پاریس گفت: «این موضوع که ایرانی‌ها به کنفرانس پاریس دعوت نشده‌اند به این معنا نیست که ما برای فهم اینکه اگر آنها با ما همراه شده یا تحت شرایطی احتمال تغییر رویکرد ایران به وجود آید، مخالف ایده برقراری ارتباط با ایران باشیم.» کری افزود: «داشنتن یک کانال ارتباطی درباره یک‌سی از بزرگ‌ترین موضوعات جهان در حال حاضر، موضوعی است که به عقل باارزش استریت‌تورنال» در گزارش‌های سلیم هم سازگار است. در‌ها برای حفظ کانال‌های ارتباطی محرمانه با ایران باز است.» وزیر خارجه امریکاسی کرد دلیل عدم حضور ایران در پاریس مخالف بعضی کشورهای منطقه‌ای نشان دهد.

گزارش ۲

آخرین تلاش‌ها برای جلوگیری از تجزیه انگلیس

کامرون: خواهش می‌کنم این خانواده‌ها را تکه‌تکه نکنید

کامرون، نخست‌وزیر انگلیس در سفر به اسکاتلند می‌تواند آخرین سفری وی به این منطقه پیش از فرارندوم روز پنج‌شنبه باشد، قول داد در صورتی که اسکاتلندی‌ها با جدایی از انگلیس مخالفت کنند، اختیارات بیشتری به آنها بدهد. وی گفت: سر، قلب و روح ما می‌خواهد که شما با ما بمانید. استقلال یک جدایی آز‌آمایشی نیست بلکه یک طلاق درناک خواهد بود. در آن صورت هیچ‌راه بازگشتی وجود نخواهد داشت. کامرون خطاب به صدها تن از حضار در آبریدن، سومین شهر بزرگ اسکاتلند که اکثرآفراد ساخورده بودند، گفت که در صورت جدایی مسئله بر‌پراخت حقوق به چالش تبدیل خواهد شد. در همین حال هزاران تن از مردم لندن با برگزاری راهپیمایی از اسکاتلندی‌ها خواستند تا تا حد ۲۰۷ ساله با انگلیس را حفظ کنند و برچم‌های اتحاد به‌شدت داشته‌د و پلاکاردهای حمل می‌کردند که روی آنها نوشته بود: «اسکاتلند دوست داریم، نرو.» در شرایطی که فراندوم استقلال در ۱۸ سپتامبر (فردا) برگزار می‌شود، امریکا نیز خود را وارد این مسئله حساس و ابراز امیدواری کرد که بتواند «روابط ویژه» را با انگلیس «متحد» حفظ کند.



۱۵ جوان

اروزنامه جوان | شماره ۴۲۴۵

منافع جدایی برای اسکاتلندی‌ها

اسکاتلند در قرن هفدهم بود که اولین پیوند خود را با انگلیس تجربه کرد. وقتی که بافوت ملکه الیزابت، جانشین او کسی نبود جز جیمز ششم پادشاه اسکاتلند. این پیوند بیشتر اسمی بود تا عملی و با تجربه تلخ اسکاتلندی‌ها برای استعمار در پاناما بود که آنها مجبور شدند در ۱۷۰۲ تن به پیوند با انگلیس بدهند و پیمان اتحادی را قبول کنند که از آن پادشاهی متحد بریتانیای کبیر متولد شد و طی این سه قرن ادامه داشته است. با وجود این اتحاد، میل استقلال در اسکاتلند فروکش نکرد تا آن که سرانجام با انتخابات ۱۱ سپتمبر ۱۹۹۷ به ایجاد پارلمان مستقل رأی مثبت دادند تا اینکه حداقل در برخی امور مثل آموزش، حمل‌ونقل، بهداشت و سلامت و محیط زیست از لندن فاصله بگیرند. حالا اسکاتلندی‌ها آماده می‌شوند تا در انتخابات روز پنج‌شنبه ۱۸ سپتامبر، حساس‌ترین آزمون خود را پشت سر بگذارند. این انتخابات در مورد استقلال اسکاتلند از بریتانیاست که ره‌آی مثبت آنها پایان دادن به اتحاد سه قرن گذشته اسکاتلند جدیدی را به وجود می‌آورد و رأی منفی تأییدی است بر تداوم وضعیت فعلی.

لگس سلومند، رهبر حزب ملی اسکاتلند اکثریت کرسی‌های پارلمان اسکاتلند را دو سال قبل فتح کرده‌و با آن پیروزی وعده برگزاری انتخابات استقلال را داد اما تصور دولت‌مردان لندن این بود که اسکاتلندی‌ها همچنان راضی به جدایی از انگلیس نخواهند بود. نظر سنجی‌ها در آن موقع این تصور را تأیید می‌کرد اما با گذشت زمان اوضاع فرق کرد تا آن که نتایج نظرسنجی چند هفته قبل نشان داد رأی مثبت به استقلال کمی بیشتر از رأی منفی است. این امر رهبران سه حزب اصلی بریتانیا را نگران کرد و آنها عجلانه غلام‌آندیسورک، مرکز اسکاتلند، شدند تا تبلیغاتی در مخالفت با رأی مثبت به استقلال به راه بیاورند. به نظر برخی از تحلیل‌گران این تحرک بسیار درهنگام بود و بسیاری از شهروندان اسکاتلندی تصمیم خود را برای استقلال گرفتند اما رشد قابل توجه استقلال طلبی اسکاتلندی‌ها در این مدت به چه دلیل بوده و اگر آنها به هدف خود برسند چه نتایجی به دست می‌آید؟ شاید مهم‌ترین دلیل رشد استقلال طلبی اسکاتلندی‌ها در انگیزه اقتصادی آنها باشد. نفت و گاز دریای شمال یا بهمان نام معروف نفت برنت متعلق به اسکاتلند است و قرن‌هاست که لندن در این تسلط داشته و تنها بخش کوچکی از منافع آن نصیب اسکاتلندی‌ها می‌شود. امرأ فعلی نشان می‌دهد که اسکاتلندی‌ها حتی بدون لحاظ درآمدهای نفت و گاز، به جهت تولید ناخالص داخلی و درآمد خالص سرانه تفاوت چندانی با بریتانیایی‌ها ندارند به صورتی که طبق اطلاعات اداره آمار ملی بریتانیا، تولید ناخالص داخلی اسکاتلند بدون در نظر گرفتن در آمد نفت و گاز، به ازای هر فرد بالغ بر ۲۰۵۷۱ پوند است که این رقم برای بریتانیا ۲۰۸۷۳ پوند به ازای هر فرد است و در مورد درآمد خالص در سال اسکاتلند رقم ۱۵۳۴۲ پوند به ازای هر فرد داشته و بریتانیا رقم ۱۵۲۲۷ پوند. باید توجه داشت که این ارقام مقایسه‌ای است بین اسکاتلند و مابقی بخش‌های بریتانیا متشکل از انگلیس، ولز و ایرلند شمالی و البته مجموع مناطقی در جهان که هنوز تحت تسلط لندن هستند. به عبارت دیگر، اسکاتلندی حتی بدون درآمدهای نفت و گاز هم از سطح اقتصادی مناسبی نسبت به مابقی بریتانیا برخوردار است و معلوم است که وضعیت اقتصادی آن‌ها توجه به این درآمده به مراتب بهتر از مابقی بریتانیا خواهد بود. به لحاظ میزان بی‌کاری هم اسکاتلند وضعیت بهتری از دیگر مناطق بریتانیا دارد به صورتی که رقم بی‌کاری ۷۵ درصد اسکاتلند کمتر از رقم ۷۸ درصد در انگلستان و ایرلند شمالی و ۸۲ درصد در ولز است. این در حالی است که جمعیت ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفری اسکاتلند تنها کمی بیش از ۸ درصد جمعیت کل بریتانیا را تشکیل می‌دهد و طبیعی است که اسکاتلندی‌ها خود بیروسند با جمعیت کم و وضعیت اقتصادی بهتر دیگر جزان به نتایج دینده

بگذار. و آنها خودی پس بعد از استقلال، ضویت در اتحادیه اروپا، مشکلات مرزی و امنیتی را پیش کشیدند چنان که گفتند اجازه نمهند اسکاتلند مستقل و صاحبان صنایع اسکاتلندی به آنها امید داد که نه تنها استقلال اثر منفی بر شرایط کاری و اقتصادی آنها نخواهد گذاشت بلکه دوران تازه‌ای از توسعه‌یابی را برای آنها ایجاد خواهد کرد. به هر حال، این تخر تبلیغاتی از سوی طرف دوازدهم‌زدیک شدن به زمان انتخابات شدت گرفته تا آن که معلوم‌شود مردم استقلال در پایان راه طولانی خود چه تصمیمی خواهند گرفت. آری به استقلال یا رأی منفی و پذیرش اتحاد با انگلیس.

مختصر

پارلمان اروپا به پیمان اقتصادی و سیاسی با اوکراین رأی مثبت داد

پس از ماه‌ها کش و قوس بر سر پیوستن تانیووستن اوکراین به اتحادیه اروپا، پارلمان اروپا روز سه‌شنبه پیمان شراکت اقتصادی و سیاسی با کیف را تصویب کرد. پارلمان اوکراین نیز با اعطای خودمختاری در مناطق شرقی این کشور موافقت کرد.

به گزارش «جوان»، پارلمان اروپا در حالی پیمان تجاری و اقتصادی با اوکراین راه تصویب رسانده که مخالفت ویکتور یانوکویچ، رئیس‌جمهوریکنار شده اوکراین با امضای این قرارداد در نوامبر سال گذشته میلادی شد اعتراضات این کشور را شعله ور کرد و عرض خنجرمانند آن‌ها منتهی آن شد تا چاقی که غرب و مسکورا تا استانه رویارویی نظامی پیش برد. امضای این قرارداد تجاری تا حدی مهم بود که پترو پوروشنکو، رئیس‌جمهور اوکراین نیز از همان ابتدای ریاست‌جمهوری اعلام کرد که اولین هدفش امضای قرارداد تجاری با اتحادیه اروپاست. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، مارتین شولتز، رئیس پارلمان اروپا روز سه‌شنبه تصویب پیمان تجاری با اوکراین را یک لحظه تاریخی دانست. پیمان یادشده با ۵۲۵ رأی موافق، در مقابل ۱۲۷ رأی مخالف و ۲۵ رأی ممتنع تصویب شد. پارلمان اوکراین نیز روز سه‌شنبه همزمان پیمان روابط سیاسی و اقتصادی روس‌منشبه خود را تصویب کرد. پوروشنکو اعلام کرد مشارکت اوکراین با اتحادیه اروپا نخستین گام به سوی عضویت در این اتحادیه محسوب می‌شود.

اعطای خودمختاری در شرق اوکراین

پس از گذرگیی‌های طولانی مدت ارتش اوکراین با روس‌گرایان مسلح که به دنبال استقلال مناطق شرقی از کیف بودند، پارلمان اوکراین سرانجام در مقابل استقلال طلبان کوتاه آمد و قانون اعطای خودمختاری نسبی به این مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را تصویب کرد که به موجب آن وضعیت ویژه‌به استقلال طلبان شرق این کشور داده می‌شود که شامل خودمختاری نسبی به مدت سه سال است. گفته می‌شود بر اساس این تصویب، مقامات مناطق شرقی حق دارند قوانین خود را تنظیم و اجرا کنند. پیش‌تر نیز کیف بیست‌وشه روز گزارش کرد. به گزارش شبکه خبر، به نقل از خبرگزاری رویترز، پارلمان اوکراین قانونی را